

単 価 合 意 書

令和7年1月7日に契約したR6国道20号八王子南B.P寺田地区改良その2.2工事における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 1月14日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都調布市多摩川2-25-1

氏名 巴山建設株式会社

代表取締役 巴山 一済

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		124,932,747	
道路土工						
		式	1		51,433,345	
掘削工						
		式	1		1,716,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	8,000	214.5	1,716,000	
掘削工(ICT)						
		式	1		2,259,200	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	8,000	282.4	2,259,200	
残土処理工						
		式	1		47,458,145	
土質改良	バックホウ攪拌 改良材フレコンバック 添加量60kg/m3	m3	16,070	1,771	28,459,970	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(1)(他工区)		式	1		4,607,175	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)(処分場)		式	1		5,046,000	
残土等処分						
		式	1		9,345,000	
石・ブロック積(張)工						
		式	1		69,166,619	
作業土工						
		式	1		241,559	
床掘り	土砂					
		式	1		52,739	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	発生土					
		式	1		188,820	
大型ブロック積擁壁工	ハネル組立式					
		式	1		64,237,512	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 150 c m 高さ 20 c m					
		m	110	19,844	2,182,840	
大型ブロック積擁壁	ハネル組立式					
		m2	872	37,377	32,592,744	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	971	24,165	23,464,215	
型枠	一般型枠					
		式	1		105,622	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40					
		m3	262	6,318	1,655,316	
水抜きパイプ	VP φ50					
		m	654	661.8	432,817	
吸出し防止材	ヤシ繊維系不織布 200×200 t=30					
		m2	17	1,460	24,820	
遮水コンクリート	18-8-25(高炉) W/C指定なし					
		m3	4	25,518	102,072	
天端コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	83	44,302	3,677,066	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)						
		式	1		4,687,548	
コンクリートブロック基礎	18-8-25(高炉)底幅 40 c m 高さ 45 c m					
		m	28	9,456	264,768	
間知ブロック張	150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ ° 再生碎石 RC-40 18-8-25(高炉) 遮水シート無					
		m2	189	21,041	3,976,749	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	3	41,324	123,972	
小口止コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	3	107,353	322,059	
排水構造物工		式	1		3,149,433	
排水工		式	1		3,149,433	
小段排水	鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	110	9,803	1,078,330	
縦排水	道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 300A 300×300×2000	m	11	10,123	111,353	
張りコンクリート	各種 18-8-25 (20) 高炉 W/C指定 なし コンクリート夜間割増無	m2	150	13,065	1,959,750	
仮設工		式	1		1,183,350	
交通管理工		式	1		1,183,350	
交通誘導警備員		式	1		1,183,350	
直接工事費		式	1		124,932,747	
共通仮設費		式	1		13,577,939	
共通仮設費		式	1		1,882,339	
技術管理費		式	1		796,013	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費	溶出試験27項目、含有試験9項目	式	1		162,263	
保守管理(ICT)		式	1		33,667	
システム初期費(ICT)		式	1		546,361	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,722	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,086,326	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,695,600	
純工事費		式	1		138,510,686	
現場管理費		式	1		40,692,028	
工事原価		式	1		179,202,714	
一般管理費等		式	1		27,327,286	
工事価格		式	1		206,530,000	
消費税相当額		式	1		20,653,000	
工事費計		式	1		227,183,000	